Администрация сельского поселения «Закультинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2020 г.                                                                                                       № 3

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Закультинское» №24 от 12.07.2013 г. «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией
сельского поселения «Закультинское» муниципальной
функции по муниципальному лесному контролю»

            Во исполнение протеста Прокуратуры Хилокского района № 07-27б-2020  от 31.01.2020 г. постановляю:

1. Считать утратившим силу  Постановление администрации сельского поселения «Закультинское» № 24 от 12.07.2013 г. «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией сельского поселения «Закультинское» муниципальной функции по муниципальному лесному контролю».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах.
3. Постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Закультинское»                               Гниденко Н.В.